| Законодательное Собрание
Иркутский

иопз ^<1
Дата

^*ПАЛЬ«6,+

(Ш®1\
к 'Ъ'"1 Ч ̂  У ой о**

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007. г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107Б факс (3952) 280-222
URL: www.amoio.ru тел: (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел: (3952) 20-40-99

20.12.2017 г.№1104/04-17
Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Некоммерческой организацией «Ассоциация муниципальных
образований Иркутской области» рассмотрен проект закона Иркутской
области №ПЗ-278 «О внесении изменений в часть 2 статьи 8 Закона
Иркутской области «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Иркутской области».

Предложений и замечаний по данному проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор //"л
Ассоциации * З.А. Масловская

20-43-27

J Законодательное Собрание
^ Иркут^^^ласт^

ral^I^T
"" ' .листах, индекс.